
R E S O L U C I O N  D E  L A  A L C A L D I A   Archivo 

 Area  PERSONAL 
Nº 216  ASUNTO: LISTA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS. 

NOMBRAMIENTO DE TRIBUNALES. FECHAS DE 
PRUEBAS. CONVOCATORIA PARA LA 
FORMACION DE LA BOLSA DE TRABAJO PARA EL 
AÑO 2010. 

Fecha              
31-03-2010  

 
D. VICTOR JAVIER RUIZ DE DIEGO, Alcalde  del Ayuntamiento de Calatayud, 
 
ANTECEDENTES : 
 
Resultando que con fecha 4 de marzo de 2010 finalizó el plazo de presentación de instancias a 
la BOLSA DE TRABAJO para el año 2010 de este Ayuntamiento. 
 En su virtud, considerando las atribuciones que me otorga la legislación vigente,  
 
DECRETO: 
 

1. Aprobar las listas de aspirantes admitidos y excluidos de la siguiente manera: 
 

CATEGORIA DE DIPLOMADOS EN ENFERMERIA 
 
ADMITIDOS 
 
1.- Dª. Polo Laborda, Yasmina 
2.- Dª. Barbu, Corina 
3.- Dª. Demian, Adina Mihaela 
4.- D. García Franco, David 

 
EXCLUIDOS 
 
No existen aspirantes excluidos. 
 

CATEGORIA DE AUXILIARES DE ENFERMERIA/TECNICOS DE GRADO MEDIO  
 

ADMITIDOS 
 
1.- Dª. Marco Torcal, Inés 
2.- Dª. Marin Bas, Susana 
3.- Dª. Martinez Gasca, Esther 
4.- Dª. Matilla Marco, Leticia 
5.- Dª. Muñoz Sanchez, Patricia 
6.- Dª. Royo Vazquez, Rosa 
7.- Dª. Sanchez Baranda, Ana Belén 
8.- Dª. Sánchez Blanco, Martires 
9.- Dª. Sánchez Plata, Ana Belén 
10.- Dª. Sanz Matesanz, Rebeca 
11.- Dª. Sarria Moya, Tatiana 
12.- Dª. Serrano Bueno, Pilar 
13.- Dª. Sulumberchean, Cosmina 
14.- Dª. Torcal Salas, Anais 
15.- Dª. Vicente Larriba, Miriam 
16.- Dª. Abad Sanz, Cristina 
17.- Dª. Acón Urbano, Sonia 
18.- Dª. Alejandre Marco, Henar 
19.- D. Alonso Oroz, Pedro Luis 
20.- Dª. Anquela García, Jessica 



21.- Dª. Ballarín Goméz, Vanesa 
22.- Dª. Barbu, Corina 
23.- Dª. Benito Guillén, Sonia 
24.- Dª. Bernal Simon, Pilar 
25.- Dª. Bouchaar, Fatima 
26.- Dª. Calejero Sebastián, Diana 
27.- Dª. Cañon de Francia, Vanesa 
28.- Dª. Duce García, Estrella 
29.- Dª. García Gomollón, Rosario 
30.- Dª. García Remedios, Teresa 
31.- Dª. Gil Pérez, Mª. Rosario 
32.- Dª. Gomez García, Mª. Pilar 
33.- Dª. Gomez Sierra, Herminia 
34.- Dª. Gutierrez Baena, Ana María 
35.- Dª. Ibáñez Marquina, Ana Isabel 
36.- Dª. Jiménez Panteón, Ana 
37.- Dª. López Encuentra, Susana 
 
EXCLUIDOS 
 
1.- Dª. Alcolea Herrero, Beatriz   No justificó rechazo oferta 2009 
2.- Dª. Arregui López, Mª. Angeles   No presenta titulación 
3.- Dª. Bravo Ceamanos, Mª. Carmen  No justificó rechazo oferta 2009 
4.- Dª. Fernández Pellejero, Mª. Cruz  No presenta titulación 
5.- Dª. Jiménez Rubio, Nuria   No presenta titulación 
6.- Dª. Monteagudo Rubio, Sara María  No presenta titulación 
7.- Dª. Pérez Sevilla, Irene    No presenta titulación 
8.- Dª. Portugal Caceres, Estibaliz   No justificó rechazo oferta 2009 
9.- Dª. Rico López, Luz Adiela   No presenta titulación 
10.- Dª. Sarrat Salanova, Mª. Mercedes  No presenta titulación 
11.- Dª. Vidal Lines, María Jesús   No presenta titulación 
12.- Dª. Yagüe Franco, Elena   No justificó rechazo oferta 2009 

 
CATEGORIA DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

 
ADMITIDOS 
 
1.- Dª. Marco Sisamón, Laura 
2.- Dª. Martinez Gasca, Esther 
3.- Dª. Martinez Moreno, Clara Isabel 
4.- Dª. Mata Tejedor, Mª. Soraya 
5.- Dª. Merodio Nieto, Melanie 
6.- Dª. Montero Rodríguez, Leticia 
7.- Dª. Mora Ibáñez, Andrea 
8.- Dª. Moral Rodríguez, Mª. Victoria 
9.- Dª. Moreno Alonso, Verónica 
10.- D. Moreno Cabello, David 
11.- Dª. Moreno Oliva, Laura Sofía 
12.- Dª. Morlanes Godebout, Mª. Peña 
13.- D. Muñoz Solera, Sergio 
14.- Dª. Ormad Velamazan, Laura 
15.- D. Pablo Tolosa, Miguel 
16.- Dª. Palacio Góngora, Rosalía 
17.- Dª. Pedreño Romanos, Mª. Luz 
18.- Dª. Peñalosa Ruiz, Laura Cecilia 
19.- Dª. Pérez Diaz, Noelia 
20.- Dª. Pérez Manuel, Mª. Teresa 
21.- Dª. Pérez Santos, Elisa 
22.- Dª. Perruca Grimal, Sandra 
23.- D. Polo Mancebo, Joaquin 
24.- Dª. Planes Aragonés, Nuria 



25.- Dª. Ramón Callejero, Mª. Carmen 
26.- Dª. Regidor Pablo, Yolanda 
27.- D. Roy López, Francisco José 
28.- Dª. Ruiz Nuño, Asunción 
29.- D. San Juan Hernando, Javier 
30.- Dª. Sánchez Baranda, Ana Belén 
31.- D. Sánchez Francia, Adrián 
32.- Dª. Sánchez Langa, Cristina 
33.- D. Sanchez Moreno, Luis Miguel 
34.- D. Sánchez Muel, Carmelo 
35.- Dª. Sancho Mateo, Cristina 
36.- D. Sebastián García, Jorge 
37.- Dª. Serrano Castillo, Mª. Mar 
38.- Dª. Sierra Mateo, Inmaculada 
39.- Dª. Sirbu, Alexandra Cristina 
40.- Dª. Stanga, Aurelia María 
41.- Dª. Stefan Popa, María 
42.- Dª. Torrubias Brau, Mª. Isabel 
43.- D. Vela Molina, Carlos 
44.- D. Vela Molina, David 
45.- Dª. Yus Asensio, Mª. Pilar 
46.- Dª. Alba de Miguel, María 
47.- Dª. Aldea Ballano, Sara 
48.- Dª. Alonso Oroz, Esther 
49.- Dª. Alvira Suarez, Tamara 
50.- Dª. Anadón Soler, Clara Isabel 
51.- Dª. Anquela García, Jessica 
52.- Dª. Arregui López, Mª. Angeles 
53.- Dª. Badesa Maestro, Eva María 
54.- Dª. Benedí Gómez, Noelia 
55.- D. Berenguer Valero, José Vicente 
56.- Dª. Blanco Marquez, Laura 
57.- D. Boceta Costa, Carlos 
58.- Dª. Botta Santos, Ana María 
59.- Dª. Bravo García, Isabel 
60.- D. Burrahay Landaghri, Ikram 
61.- Dª. Caballero Sánchez, Emilia Peña 
62.- Dª. Calvo Cortes, Trinidad 
63.- Dª. Calvo Sánchez, Peña 
64.- Dª. Cantarero Minguijón, Henar 
65.- Dª. Carramiñana Vargas, Elena 
66.- Dª. Colado Ramos, María 
67.- Dª. Comín Brosel, Sonia 
68.- D. Cortés Cabrerizo, Luis Antonio 
69.- Dª. Cortes Cabrerizo, Nuria 
70.- Dª. Delgado Prieto, Laura 
71.- Dª. Esteban Manchado, Berta 
72.- Dª. Eve García, Isabel 
73.- Dª. Farrer Velásquez, Sara Mª.  
74.- Dª. Fuentes Hernandez, María 
75.- Dª. García Molina, Sonia 
76.- Dª. Gil Gracia, Zahira 
77.- Dª. Gil Hermosa, María Pilar 
78.- Dª. Gil Juste, Verónica 
79-. Dª. Gil Melendo, Mercedes 
80.- Dª. Gil Melero, Mª. Jesús 
81.- Dª. Gimeno Aldana, Raquel 
82.- Dª. Gimeno Morales, Cristina 
83.- Dª. Goaga, Elena Cristina 
84.- Dª. Gómez Beltrán, Elisabeth 
85.- Dª. Goméz Morte, Ana María 



86.- D. Gormedino Gracia, Iván 
87.- Dª. Herranz Marco, María 
88.- Dª. Ibáñez Marquina, Ana Isabel 
89.- Dª. Ibáñez Yagüe, Mª. Pilar 
90.- Dª. Jiménez Silvestre, Nuria 
91.- Dª. Langarita Monteagudo, Mª. Estela 
92.- Dª. Lapuerta Asensio, Mª. Jesús 
93.- Dª. Lavilla Lavilla, Begoña 
94.- D. Lerín Hernánez, David 
95.- Dª. Lozano Lozano, María 
96.- Dª. Luna Tomey, Ana María 
 
EXCLUIDOS 
 
1.- D. Alonso Sánchez, David  No presenta pago de tasas 
2.- Dª. Calleja Gonzalez, Mercedes  No presenta titulación 
3.- D. Castillo Ramos, Ernesto  No presenta pago de tasas 
4.- Dª. Larpa Fernández, Beatriz  No justificó rechazo oferta 2009 
5.- Dª. Lobont, Angela Verónica  No presenta titulación ni pago de tasas 
6.- Dª. Marisca, Mariana   No presenta titulación 
7.- Dª. Matilla Marco, Sara   No presenta titulación 
8.- Dª. Molina Longares, Laura  No presenta pago de tasas 
9.- Dª. Pichaco Román, Celia  No presenta pago de tasas 
10.- Dª. Regidor Pablo, Berta  No presenta pago de tasas 
11.- Dª. Sanchez Alonso, Adelina  No presenta pago de tasas 
12.- Dª- Sandoaia, Simona Constanta No presenta titulación 
13.- Dª. Tache Dorica, Elena  No presenta titulación ni pago de tasas 
14.- Dª. Yagüe Ruiz, Laura   No presenta pago de tasas 
 

CATEGORIA DE MONITORES DE TIEMPO LIBRE 
 

ADMITIDOS 
 
1.- Dª. Martinez Hernández, Irene 
2.- Dª. Mora Ibáñez, Tamara 
3.- Dª. Moreno Cebolla, Inmaculada 
4.- Dª. Moreno Rodríguez, Laura 
5.- Dª. Noguerón Caballero, Isabel 
6.- Dª. Peñalosa Ruiz, Laura Cecilia 
7.- Dª. Perales Yagüe, Olga 
8.- Dª. Pérez Comín, Paula 
9.- Dª. Perruca Grimal, Marta 
10.- Dª. Torcal Portero, Laura 
11.- Dª. Traid Tirado, Ana Isabel 
12.- Dª. Alaya Bernal, Laura 
13.- Dª. Alvira Suarez, Tamara 
14.- Dª. Anquela García, Jessica 
15.- Dª. Carrilero Cruz, Xiomara 
16.- Dª. De la Mata Tejero, Irene 
17.- Dª. Del Olmo del Olmo, Mª. Carmen 
18.- Dª. Duce García, Estrella 
19.- Dª. García Molina, Sonia 
20.- Dª. Gil Juste, Verónica 
21.- Dª. Gil Melendo, Mercedes 
22.- Dª. Gómez Muñoz, María 
23.- Dª. Lizama Caballero, Mª. Mercedes 
24.- Dª. López Blasco, Teresa 
25.- Dª. Lozano Lozano, María 
26.- Dª. Luna Tomás, Beatriz 

 
EXCLUIDOS 



 
1.- Dª. Anello Sánchez, Natacha   No presenta titulación 
2.- Dª. García García, Pilar    No presenta titulación 
3.- Dª. Heredia Jiménez, Vanesa   No presenta titulación 
4.- D. Lasanta Fernández, José Miguel  No presenta titulación 
5.- Dª. Pérez Sevilla, Irene    No presenta titulación 
6.- Dª. Rodríguez Miñana, Alba   No justificó rechazo oferta 2009 
7.- Dª. Sánchez Palacio, Cristina   No presenta titulación 
8.- Dª. Sánchez-Vizcaíno Bernia, Rebeca  No justificó rechazo oferta 2009 
9.- Dª. Sarrat Salanova, Mercedes   No presenta titulación 
10.- Dª. Sirbu, Alexandra Cristina   No justificó rechazo oferta 2009 
 

CATEGORIA DE AZAFATAS FERIAS 
 

ADMITIDOS 
 
1.- Dª. Marco Sisamón, Laura 
2.- Dª. Martinez Gasca, Esther 
3.- Dª. Mata Tejedor, Mª. Soraya 
4.- Dª. Mora Ibáñez, Andrea 
5.- Dª. Mora Ibañéz, Tamara 
6.- Dª. Moreno Alonso, Verónica 
7.- Dª. Pérez Sevilla, Irene 
8.- Dª. Pozo Bardagi, Victoria 
9.- Dª. Ramón Callejero, Mª. Carmen 
10.- Dª. Rubio Moreno, Mª. Peña 
11.- D. Sánchez Francia, Adrián 
12.- Dª. Sánchez Palacio, Cristina 
13.- Dª. Sirbu, Alexandra Cristina 
14.- Dª. Stanga, Aurelia María 
15.- Dª. Trasobares Marín, Gemma 
16.- Dª. Yus Asensio, Mª. Pilar 
17.- Dª. Alba de Miguel, María 
18.- Dª. Aldea Ballano, Sara 
19.- Dª. Alonso Oroz, Esther 
20.- Dª. Alvira Suarez, Tamara 
21.- Dª. Anquela García, Jessica 
22.- Dª. Barquero Redrado, Elena 
23.- Dª. Blanco Marquez, Laura 
24.- Dª. Blas Langa, Cristina 
25.- D. Bueno Juana, José 
26.- Dª. Calvo García, Mercedes 
27.- Dª. Cantarero MInguijón, Henar 
28.- Dª. Dina, Gabriela Aurora 
29.- Dª. Esteban Manchado, Berta 
30.- Dª. Fuentes Hernández, María 
31.- Dª. García Gomollón, Rosario 
32.- Dª. García Herrero, María 
33.- Dª. Gimeno Morales, Cristina 
34.- Dª. Ibáñez Marquina, Ana Isabel 

 
EXCLUIDOS 
 
1.- Dª. Mate, Lenke    No presenta titulación ni pago de tasas 
2.- Dª. Matilla Marco, Sara   No presenta titulación 
3.- Dª. Navarro Ibáñez, Rosa Mª.   No justificó rechazo oferta 2009 
4.- Dª. Pichaco Román, Celia  No presenta pago de tasas 
5.- Dª. Revuelto Aguilera, Blanca  No presenta pago de tasas 
6.- Dª. Arana Adel, Melodí Misell  No presenta titulación ni pago de tasas 
7.- D. Callejas Sánchez-Vizcaíno, Borja No justificó rechazo oferta 2009 
8.- Dª. David, Claudia   No presenta titulación 



9.- Dª. De la Mata Tejero, Irene  No justificó rechazo oferta 2009 
10.- Dª. García García, Pilar  No presenta titulación 
11.- Dª. Heredia Jiménez, Ana  No presenta titulación ni pago de tasas 

 
CATEGORIA DE MONITORES DEPORTIVOS 

 
ADMITIDOS 
 
1.- Dª. Noguerón Caballero, Isabel 
2.- Dª. Alaya Bernal, Laura 
3.- Dª. Alaya Bernal, Silvia 
4.- Dª. Gutierrez Ponce, Rosario 

 
EXCLUIDOS 
 
1.- Dª. Ibáñez Marquina, Ana Isabel  No presenta titulación  
2.- D. Lasanta Fernández, José Angel No presenta titulación 
3.- Dª.Sarrat Salanova, Mercedes  No presenta titulación 
 

CATEGORIA DE SOCORRISTAS 
 

ADMITIDOS 
 
1.- Dª. Molina Arguedas, Alvares 
2.- Dª. Torcal García, Elena 
3.- Dª. Alaya Bernal, Laura 
4.- Dª. Alaya Bernal, Silvia 
5.- D. Arnaez Cristóbal, Carlos 
6.- D. Bardagí Gran, Diego 
7.- Dª. Barquero Redrado, Elena 
8.- Dª. Barquero Redrado, Natalia 

 
EXCLUIDOS 
 
1.- D. López Nieto, Raúl   No presenta titulación 
2.- Dª. Revuelto Aguilera, Blanca  No presenta pago de tasas 

 
CATEGORIA DEOPERARIO SERVICIOS MULTIPLES CELADOR 

 
ADMITIDOS 
 
1.- D. Malvenda Rodríguez, Saúl 
2.- D. Martín Arguedas, Emilio 
3.- D. Martín García, Emilio Manuel 
4.- Dª. Martinez de Quel Larriba, Ana Ramos 
5.- Dª. Martinez Gasca, Esther 
6.- D. Martinez Gil, Emilio 
7.- Dª. Martinez Moreno, Juana 
8.- Dª. Mata Tejedor, Mª. Soraya 
9.- D. Merodio Nieto, Manuel Adriano 
10.- Dª. Miguel Pérez, Natalia 
11.- Dª. Modrego Martinez, Marta 
12.- Dª. Molina García, Nuria 
13.- Dª. Molina Sarrate, Elena 
14.- Dª. Montañes Asensio 
15.- Dª. Moreno Alonso, Verónica 
16.- D. Morte Biosca, José 
17.- Dª. Muñoz Morlanes, Jeannette 
18.- Dª. Muñoz Sánchez, Patricia 
19.- Dª. Navarro Ibáñez, Rosa Mª.  
20.- D.  Navarro Lázaro, Miguel Angel 



21.- Dª. Onís Domínguez, Ana 
22.- Dª. Ostariz Gutierrez, Mª. Angeles 
23.- D. Pedrejón Elipe, Carlos 
24.- D. Pedreño Romanos, Mario 
25.- Dª. Perez Cebrian, Lucía 
26.- Dª. Pérez Martinez, Mª. del Rocío 
27.- Dª. Pérez Sevilla, Irene 
28.- D. Pozo Linares, Antonio 
29.- Dª. Pueyo Vázquez, Rosa 
30.- Dª. Ramón Callejero, Mª. Carmen 
31.- Dª. Ricote Moros, Ana Pilar 
32.- Dª. Rodrigo Roy, Mª. Jesús 
33.- D. Rodríguez Regueira, José Javier 
34.- D. Romeo Valiente, Santiago 
35.- D. Roy López, Francisco José 
36.- Dª. Rubio Vaquero, Venancia 
37.- D. San Juan Hernando, Javier 
38.- D. Sánchez Francia, Adrián 
39.- Dª. Sánchez Jiménez, Dolores 
40.- D. Sanchez Moreno, Luis Miguel 
41.- Dª. Sanchez Roy, Mercedes 
42.- D. Sanjulián Romanos, José Antonio 
43.- Dª. Sarrat Salanova, Mercedes 
44.- Dª. Sarriá Moya, Tatiana Mª. 
45.- D. Sebastián Guerrero, Miguel Angel 
46.- Dª. Serrano Bueno, Pilar 
47.- D. Serrano Fuentes, Ricardo 
48.- Dª. Serrano Marín, Carmen 
49.- Dª. Sinusia Beltrán, Pilar 
50.- Dª. Sirbu, Alexandra Cristina 
51.- Dª. Sirbu, Mihaela 
52.- Dª. Sulumberchean, Cosmina 
53.- Dª. Tejero López, Ana Cristina 
54.- D. Tomey Cebrian, Alberto 
55.- Dª. Torcal Salas, Anais 
56.- D. Torregrosa Sampere, Alfonso 
57.- D. Torres Bernal, José Luis 
58.- Dª. Utrera Gomicia, Arantxa 
59.- Dª. Abad Sanz, Cristina 
60.- Dª. Alba De Miguel, María 
61.- Dª. Aldea Ballano, Sara 
62.- Dª. Alonso Castillero, Esther 
63.- D. Alonso Oroz, Pedro Luis 
64.- Dª. Alvira Suarez, Tamara 
65.- Dª. Anadón Soler, Clara Isabel 
66.- Dª. Anquela García, Jessica 
67.- D. Aramburo Malo, Luis 
68.- Dª. Arana Adel, Beatriz 
69.- Dª. Aranda Esteban, Angela 
70.- Dª. Aranda Sanz, Pilar 
71.- Dª. Badesa Maestro, Eva María 
72.- Dª. Barrera Gregorio, Mª. José 
73.- D. Becerril Tejedor, Francisco Javier 
74.- Dª. Benito Guillen, Sonia 
75.- D. Berdejo Minguez, Jesús 
76.- Dª. Blas Langa, Cristina 
77.- D. Boillos Casado, Carlos 
78.- Dª. Bruna Vellosillo, Begoña 
79.- Dª. Burrahay Landaghri, Ikram 
80.- D. Cabello Pérez, Melchor 
81.- D. Calavia Horno, Jesús 



82.- Dª. Calejero Sebastián, Diana 
83.- Dª. Calmarza Martinez, María Mercedes 
84.- D. Calvo Casado, Miguel 
85.- Dª. Calvo Cortés, Trinidad 
86.- Dª. Calvo García, Mercedes 
87.- Dª. Cantarero Minguijón, Henar 
88.- Dª. Carramiñana Vargas, Elena 
89.- Dª. Cebrian Peñalosa, Mª. Pilar 
90.- D. Cerro Abós, Jorge 
91.- Dª. Cocolas, Eniko 
92.- Dª. Colás Ruiz, Ana Mª. 
93.- Dª. Comín Brosel, Sonia 
94.- Dª. Curto Menús, Rosa Mª 
95.- Dª. Dina, Gabriela Aurora 
96.- Dª. Domínguez Sánchez, Isabel 
97.- Dª. Doñagueda Yuba, María 
98.- Dª. Duce García, Estrella 
99.- D. Escobar Monteagudo, Javier 
100.- Dª. Espert Torres, Sandra 
101.- D. Espinosa Barrera, Raúl 
102.- Dª. Fernández Bueno, Esther 
103.- Dª. Fernández Tienda, Carmina 
104.- Dª. Ferrando Velez, Antonia María 
105.- D. Funes Serrano, Javier 
106.- D. García Bueno, Jesús Cristóbal 
107.- D. García Gómez, Efrén 
108.- Dª. García Gomollón, Rosario 
109.- D. García Torcal, Francisco Javier 
110.- D. Geti, Robert Paul 
111.- Dª. Gil Hermosa, María Pilar 
112.- Dª. Gil Pérez, Mª. Rosario 
113.- D. Gómez Pastrana Ibarra, Hector  
114.- Dª. Gormedino Gracia, Iván 
115.- D. Guillen Rubio, Miguel Angel 
116.- Dª. Gutierrez Molina, Mª. Elena 
117.- Dª. Gutierrez Ponce, Rosario 
118.- Dª. Heredia Jiménez, Pamela 
119.- Dª. Herranz Marco, María 
120.- Dª. Ibáñez Marquina, Ana Isabel 
121.- Dª. Ibarra Aramburu, Mª. Isabel 
122.- Dª. Izaguerri Marín, Mª. Carmen 
123.- Dª. Jiménez Bueno, María Jesús 
124.- Dª. Jiménez Ibáñez, Mª. Juana 
125.- Dª. Jiménez Rubio, Nuria 
126.- Dª. Judez Rodríguez, Laura 
127.- Dª. Lacal González, Manuela 
128.- D. Latorre Hombría, Pablo 
129.- Dª. Lazaro MIr, Josefina 
130.- D. López Ruiz, Miguel 

 
EXCLUIDOS 
 
1.- D. Alagie, Ceesay   No presenta titulación ni pago de tasas 
2.- Dª. Anello Sánchez, Natacha  No presenta titulación 
3.- Dª. Arana Adel, Melodi Misell  No presenta pago de tasas  
4.- D. Bellmunt Allain, Mario   No presenta titulación ni pago de tasas 
5.- D. Borja Pérez, Daniel   No presenta pago de tasas 
6.- Dª. Calleja Gonzalez, Mercedes  No presenta titulación 
7.- D. Cano Gómez, Julian   No presenta titulación 
8.- Dª. Chueca Mateo, Josefina  No presenta pago de tasas 
9.- D. Clavería Heredia, Ivan  No presenta pago de tasas 



10.- Dª. David, Claudia   No presenta titulación 
11.- Dª. Dragomir, Mihaela   No presenta titulación ni pago de tasas 
12.- Dª. Duce García, María   No justifica rechazo oferta 2009 
13.- Dª. Fese, Ioan    No presenta titulación ni pago de tasas  
14.- Dª. García Marta, Laura  No presenta titulación 
15.- Dª. Jurca Micu, María   No presenta titulación  
16.- D. Krastev, Tzonko Gueorguiev  No presenta titulación  
17.- Dª. Laguna Ruiz, Mª. Carmen  No presenta titulación ni pago de tasas 
18.- Dª. López Carbonell, Soraya  No presenta pago de tasas 
19.- Dª. Marisca, Mariana   No presenta titulación 
20.- D. Peñalosa Quevedo, Javier  No presenta D.N.I. 
21.- D. Polo Marco, Pedro Vicente  No presenta pago de tasas 
22.- Dª. Recio Familia, Mª. Catalina  No presenta titulación ni pago de tasas 
23.- Dª. Revuelto Aguilera, Blanca  No presenta pago de tasas 
24.- Dª. Rey Hernández, Davinia  No presenta titulación  
25.- D. Romeo Piqueras, Jaime  No presenta pago de tasas 
26.- D. Sada Gómez, Antonio  No presenta D.N.I. 
27.- Dª. Tache Dorica, Elena  No presenta titulación ni pago de tasas 
28.- Dª. Vazquez Becerril, Sara  No presenta titulación 
29.- D. Vega Palomino, Rafael  No presenta titulación 
30.- Dª. Vicente Larriba, Miriam  No justifica rechazo oferta 2009 

 
CATEGORIA AUXILIAR DE AYUDA A DOMICILIO 

 
ADMITIDOS 
 
1.- D. Martín García, Emilio Manuel 
2.- Dª. Martinez Moreno, Juana 
3.- Dª. Mata Tejedor, Mª. Soraya 
4.- Dª. Molina Sarrate, Elena 
5.- Dª. Moreno Alonso, Verónica 
6.- Dª. Onís Domínguez, Ana 
7.- Dª. Pérez Cabello, Susana 
8.- Dª. Pérez Martinez, Mª. del Rocío 
9.- Dª. Pérez Sevilla, Irene 
10.- Dª. Ricote Moros, Ana Pilar 
11.- Dª. Rodrigo Roy, Mª. Jesús 
12.- D. Romeo Valiente, Santiago 
13.- Dª. Rubio Moreno, Mª. Peña 
14.- Dª. Rubio Vaquero, Venancia 
15.- Dª. Sánchez Baranda, Ana Belén 
16.- Dª. Sánchez Jiménez, Dolores 
17.- Dª. Sarrat Salanova, Mercedes 
18.- Dª. Serrano Marín, Carmen  
19.- Dª. Sirbu, Alexandra Cristina 
20.- Dª. Sulumberchean, Cosmina 
21.- Dª. Tejero López, Ana Cristina 
22.- D. Torregrosa Sampere, Alfonso 
23.- Dª. Utrilla Yago, Lucía 
24.- Dª. Amado Flores, Rosario 
25.- Dª. Anadón Soler, Clara Isabel 
26.- Dª. Anquela García, Jessica 
27.- Dª. Arana Adel, Beatriz 
28.- Dª. Arana García, Isabel 
29.- Dª. Aranda Esteban, Angela 
30.- Dª. Aranda Sanz, Pilar  
31.- Dª. Barrera Gregorio, Mª. José 
32.- Dª. Bouchaar, Fátima 
33.- Dª. Briones Bruna, Eva María 
34.- Dª. Cocolas, Eniko 
35.- Dª. Colás Ruiz, Ana Mª. 



36.- Dª. Comín Brosel, Sonia 
37.- Dª. Del Olmo del Olmo, Mª. Carmen 
38.- Dª. Dina, Gabriela Aurora 
39.- Dª. Doñagueda Yuba, María 
40.- Dª. Espert Torres, Sandra 
41.- Dª. Franco Carbonell, Soledad 
42.- Dª. García Bueno, Mª. Teresa 
43.- Dª. García García, Pilar 
44.- D. García Torcal, Francisco Javier 
45.- Dª. García Urgel, Mª. Belen 
46.- Dª. Gimeno Carenas, Mª. Jesús 
47.- Dª. Gutierrez Molina, Elena 
48.- Dª. Gutierrez Ponce, Rosario 
49.- Dª. Heredia Jiménez, Pamela 
50.- Dª. Heredia Jiménez, Vanesa 
51.- Dª. Hervás Dobón, Elena 
52.- Dª. Ibáñez Marquina, Ana Isabel 
53.- Dª. Ibáñez Vergara, Isabel 
54.- Dª. Izaguerri Marín, Mª. Carmen 
55.- Dª. Jiménez Bueno, Pilar 
56.- Dª. Jiménez Gabarre, Saray 
57.- Dª. Jiménez Ibáñez, Mª. Juana 
58.- Dª. Lavilla Esteban, Mª. Carmen 

 
EXCLUIDOS 
 
1.- Dª. Anello Sánchez, Natacha  No presenta titulación 
2.- Dª. Arana Adel, Melodí Misell  No presenta pago de tasas 
3.- D. Bellmunt Allain, Mario   No presenta titulación ni pago de tasas 
4.- D. Cano Gómez, Julián   No presenta titulación 
5.- Dª. Cercea, Ana    No presenta titulación 
6.- Dª. Chueca Mateo, Josefina  No presenta pago de tasas 
7.- Dª. David, Claudia   No presenta titulación 
8.- Dª. Dragomir, Mihaela   No presenta titulación ni pago de tasas 
9.- Dª. Heredia Jiménez, Ana  No presenta titulación ni pago de tasas 
10.- Dª. Hidalgo Vargas, Mª. Luisa  No presenta titulación 
11.- Dª. Iacob, Anna   No presenta titulación ni pago de tasas 
12.- Dª. Laguna Ruiz, Mª. Carmen  No presenta titulación ni pago de tasas 
13.- D. Lekchiri Belarbi, Youssef  No presenta titulación ni pago de tasas 
14.- Dª. López Carbonell, Soraya  No presenta pago de tasas 
15.- Dª. Miklosi, Sanda Elena  No presenta titulación 
16.- Dª. Natea, Codruta Daniela  No presenta titulación ni pago de tasas 
17.- Dª. Petrisor, Lavinia Antonieta  No presenta titulación ni pago de tasas 
18.- Dª. Sandoaia, Simona Constanta No presenta titulación 
19.- Dª. Sirbu, Mihaela   No justificó rechazo oferta 2009 
20.- Dª. Utrera Gomicia, Arantxa  No justificó rechazo oferta 2009 
21.- Dª. Vidal Linés, Mª. Jesús  No presenta titulación 
 

    CATEGORIA OPERARIO DE SERVICIOS MULTIPLES LIMPIEZA / PLANCHA 
 

ADMITIDOS 
 
1.- D. Martín Arguedas, Emilio 
2.- Dª. Martinez de Quel Larriba, Ana Ramos 
3.- D. Martinez Gil, Emilio 
4.- Dª. Mata Tejedor, Mª. Soraya 
5.- Dª. Mateo Sánchez, Rosario 
6.- Dª. Melendo Hernando, Mª. Jesús 
7.- Dª. Modrego Martinez, Marta 
8.- Dª. Molina García, Nuria 
9.- Dª. Molina Sarrate, Elena 



10.- Dª. Monreal Guerrero, Camen 
11.- Dª. Montañes Asensio, Mª. Jesús 
12.- Dª. Moreno Alonso, Verónica 
13.- Dª. Morlanes Berbegal, Teresa 
14.- Dª. Navarro Ibáñez, Rosa Mª.  
15.- Dª. Onís Domínguez, Ana 
16.- Dª. Ostariz Gutierrez, Angeles 
17.- Dª. Pérez Cabello, Susana 
18.- Dª. Pérez Fuertes, María 
19.- Dª. Pérez Martinez, Mª. del Rocío 
20.- Dª. Pérez Sevilla, Irene 
21.- Dª. Perruca Grimal, Marta 
22.- Dª. Portero Rodríguez, Ana Rosa 
23.- Dª. Pueyo Vázquez, Rosa 
24.- Dª. Ramón Callejero, Mª. Carmen 
25.- Dª. Reche Dengra, Felisa 
26.- Dª. Regidor Pablo, Yolanda 
27.- Dª. Rodrigo Roy, Mª. Jesús 
28.- D. Romeo Valiente, Santiago 
29.- Dª. Rubio Moreno, Mª. Peña 
30.- Dª. Rubio Vaquero, Venancia 
31.- Dª. Sánchez Jiménez, Dolores 
32.- Dª. Sanz Collado, Marisol 
33.- Dª. Serrano Marín, Carmen 
34.- Dª. Serrano Piquero, Mª. Jesús 
35.- Dª. Simón Pelegrin, Silvia 
36.- Dª. Sirbu, Alexandra Cristina 
37.- Dª. Stanga, Aurelia María 
38.- Dª. Sulumberchean, Cosmina 
39.- Dª. Traid Tirado, Ana Isabel 
40.- Dª. Utrera Gomicia, Arantxa 
41.- Dª. Utrilla Yago, Lucía 
42.- Dª. Agudo Gómez, Ana Isabel 
43.- Dª. Aldea Ballano, Sara 
44.- Dª. Anquela García, Jessica 
45.- Dª. Aramburu Sierra, Mercedes 
46.- Dª. Arana Adel, Beatriz 
47.- Dª. Arana García, Isabel 
48.- Dª. Aranda Esteban, Angela 
49.- Dª. Aranda Sanz, Pilar 
50.- Dª. Barra García, Delia Ignacia 
51.- Dª. Becerril Solanas, Florencia 
52.- D. Berdejo Minguez, Jesús 
53.- Dª. Betrian García, Estrella 
54.- D. Borja Jiménez, Daniel 
55.- Dª. Bruna Vellosillo, Begoña 
56.- D. Calavia Horno, Jesús 
57.- Dª. Calvo García, Mercedes 
58.- Dª. Canovas Rodríguez, María Fuensanta 
59.- Dª. Carramiñana Vargas, Elena 
60.- Dª. Castellano García, Inmaculada 
61.- Dª. Cebrian Peñalosa, Mª. Pilar 
62.- Dª. Cocolas, Eniko 
63.- Dª. Colás Ruiz, Ana Mª.  
64.- Dª. Curto Menús, Rosa Mª.  
65.- Dª. De la Osa Fondon, Adela 
66.- Dª. Dina, Gabriela Aurora 
67.- Dª. Domínguez Sánchez, Isabel 
68.- Dª. Doñagueda Yuba, María 
69.- Dª. Espert Torres, Sandra 
70.- Dª. Fernández García, Eva 



71.- Dª. Franco Carbonell, Soledad 
72.- Dª. García Bueno, Mª. Teresa 
73.- Dª. García Egea, Consuelo 
74.- Dª. García García, Pilar 
75.- Dª. García Gomollón, Rosario 
76.- Dª. García Urgel, Mª. Belén 
77.- Dª. Gil Pérez, Mª. Rosario 
78.- Dª. Gimeno Carenas, Mª. Jesús 
79.- Dª. Gomez Sierra, Herminia 
80.- Dª. Gutierrez Molina, Elena 
81.- Dª. Gutierrez Ponce, Rosario 
82.- Dª. Heredia Jiménez, Pamela 
83.- Dª. Heredia Jiménez, Vanesa 
84.- Dª. Hernánez Borja, Mª. Coral 
85.- Dª. Hervás Dobón, Elena 
86.- Dª. Ibáñez Marquina, Ana Isabel 
87.- Dª. Ibáñez Vergara, Isabel 
88.- Dª. Ibarra Aramburu, Mª. Isabel 
89.- Dª. Izaguerri Marín, Mª. Carmen 
90.- Dª. Jiménez Bueno, Mª. Jesús 
91.- Dª. Jiménez Bueno, Pilar 
92.- Dª. Jiménez Gabarre, Saray 
93.- Dª. Jiménez Ibáñez, Mª. Juana 
94.- Dª. Jiménez Marsol, Mª. Pilar 
95.- Dª. Joven Santander, Clara 
96.- Dª. Lacal Gonzalez, Manuela 
97.- Dª. Lasierra Moya, Concepción 
98.- Dª. Lasierra Moya, Pilar 
99.- Dª. Lavilla Esteban, Mª. Carmen 
100.- Dª. Lavilla Lavilla, Begoña 
101.- Dª. Lázaro Mir, Josefina 
102.- Dª. Longares Agudo, Victoria 

 
EXCLUIDOS 
 
1.- D. Alagie, Ceesay   No presenta titulación ni pago de tasas 
2.- Dª. Anello Sánchez, Natacha  No presenta titulación 
3.- Dª. Arana Adel, Melodi Misell  No presenta pago de tasas 
4.- D. Bellmunt Allain, Mario   No presenta titulación ni pago de tasas 
5.- D. Cano Gómez, Julian   No presenta titulación 
6.- Dª. Cercea, Ana    No presenta titulación 
7.- Dª. David, Claudia   No presenta titulación 
8.- Dª. Diez Artigas, Isabel   No presenta pago de tasas 
9.- Dragomir, Mihaela   No presenta titulación ni pago de tasas 
10.- Dª. Dusleag Traian, Vasile  No presenta titulación ni pago de tasas 
11.- Dª. Heredia Jiménez, Ana  No presenta titulación ni pago de tasas 
12.- Dª. Hidalgo Vargas, Mª. Luisa  No presenta titulación 
13.- Dª. Iacob, Anna   No presenta titulación ni pago de tasas 
14.- Dª. Chueca Mateo, Josefina  No presenta pago de tasas 
15.- Dª. Jurca Micu, María   No presenta titulación 
16.- Dª. Laguna Ruiz, Mª. Carmen  No presenta titulación ni pago de tasas 
17.- Dª. Lavinia Moldovan, Luminita  No presenta titulación 
18.- Dª. Lobont, Angela Verónica  No presenta titulación ni pago de tasas 
19.- Dª. López Carbonell, Soraya  No presenta pago de tasas 
20.- D. Mate, Lenke    No presenta titulación ni pago de tasas 
21.- Dª. Miklosi, Sanda Elena  No presenta titulación 
22.- D. Pasav, Nicolae   No presenta titulación ni pago de tasas 
23.- Dª. Petrisor, Lavinia Antonieta  No presenta titulación ni pago de tasas 
24.- Dª. Pisa Pisa, Susana   No presenta D.N.I. 
25.- Dª. Recio Familia, Mª. Catalina  No presenta titulación ni pago de tasas 
26.- Dª. Regidor Pablo, Berta  No presenta pago de tasas 



27.- Dª. Sandoaia, Simona Constanta No presenta titulación 
28.- Dª. Sinusia Beltran, Pilar  No justificó rechazo oferta 2009 
29.- Dª. Sirbu, Mihaela   No justificó rechazo oferta 2009 
30.- Dª. Tache Dorica, Elena  No presenta titulación ni pago de tasas 

 
CATEGORIA AYUDANTE DE COCINA 

 
ADMITIDOS 
 
1.- Dª. Martinez de Quel Larriba, Ana Ramos 
2.- Dª. Mata Tejedor, Mª. Soraya 
3.- Dª. Mateo Sánchez, Rosario 
4.- Dª. Monreal Guerrero, Carmen 
5.- Dª. Moreno Cebolla, Inmaculada 
6.- Dª. Morlanes Berbegal, Teresa 
7.- Dª. Nuño Andrés, Montserrat 
8.- Dª. Ostariz Gutierrez, Mª. Angeles 
9.- Dª. Palacín Rubio, Ana 
10.- Dª. Pérez Fuertes, María 
11.- Dª. Rubio Vaquero, Venancia 
12.- Dª. Salas Linares, Rosa María 
13.- Dª. Sánchez Jiménez, Dolores 
14.- Dª. Serrano Marín, Carmen 
15.- Dª. Sirbu, Alexandra Cristina 
16.- Dª. Velasco Borau, Esther 
17.- Dª. Arana García, Isabel 
18.- Dª. Bruna Vellosillo, Begoña 
19.- Dª. Canovas Rodríguez, María Fuensanta 
20.- Dª. Carramiñana Vargas, Elena 
21.- Dª. Cocolas, Eniko 
22.- Dª. Cortés Abián, Josefina 
23.- Dª. Del Olmo del Olmo, Mª. Carmen 
24.- Dª. Doñagueda Yuba, María 
25.- Dª. Franco Carbonell, Soledad 
26.- Dª. García Egea, Consuelo 
27.- D. García Franco, David 
28.- D. Geti, Robert Paul 
29.- Dª. Herdia Jiménez, Vanesa 
30.- Dª. Ibáñez Marquina, Ana Isabel 
31.- Dª. Joven Santander, Clara 
32.- Dª. López Blasco, Teresa 

 
EXCLUIDOS 
 
1.- Dª. Aldea Ballano, Sara   No presenta carnet de manipulador 
2.- Dª. Alonso Mayo, Mª. Pilar No presenta carnet de manipulador 
3.- Dª. Anello Sánchez, Natacha No presenta titulación 
4.- Dª. Arana Adel, Beatriz No presenta carnet de manipulador 
5.- Dª. Arana Adel, Melodi Misell No presenta carnet de manipulador ni pago de 

tasas 
6.- D. Bebechi, Ioan Adrian No presenta titulación ni carnet de manipulador, 

ni pago de tasas 
7.- D. Berdejo Minguez, Jesús No presenta carnet de manipulador 
8.- Dª. Calvo García, Mercedes  No presenta carnet de manipulador 
9.- D. Castillo Ramos, Ernesto No presenta carnet de manipulador ni pago de 

tasas 
10.- Dª. Chueca Mateo, Josefina No presenta pago de tasas 
11.- Dª. Dragomir, Mihaela No presenta titulación ni carnet de manipulador 

ni pago de tasas 
12.- D. Espinosa Barrera, Raúl No presenta titulación ni carnet de manipulador 
13.- Dª. Francia Betrian, Rosa No presenta pago de tasas 



14.- Dª. García Marta, Laura No presenta titulación ni carnet de manipulador 
15.- Dª. Gherghinescu, Corina Silvia No presenta titulación ni pago de tasas 
16.- Dª. Heredia Jiménez, Ana No presenta titulación ni carnet de manipulador 

ni pago de tasas 
17.- Dª. Heredia Jiménez, Pamela  No presenta carnet de manipulador 
18.- Dª. Jiménez Bueno, Mª. Jesús No presenta carnet de manipulador 
19.- D. Jitaru, Gheorghe No presenta titulación ni carnet de manipulador 
20.- Dª. Laguna Ruiz, Mª. Carmen No presenta titulación ni carnet de manipulador 

ni pago de tasas 
21.- D. Lekchiri Belarbi, Youssef No presenta titulación ni carnet de manipulador 

ni pago de tasas 
22.- Dª. Lobont, Angela Verónica No presenta titulación ni carnet de manipulador 

ni pago de tasas 
23.- Dª. Marisca, Mariana   No presenta titulación ni carnet de manipulador 
24.- D. Martinez Gil, Emilio   No presenta carnet de manipulador 
25.- Dª. Melendo Hernando, Mª. Jesús No presenta carnet de manipulador 
26.- Dª. Natea, Codruta Daniela No presenta titulación ni carnet de manipulador 

ni pago de tasas 
27.- Dª. Pérez Cabello, Susana No presenta carnet de manipulador 
28.- D. Pérez Iglesias, Alberto  No presenta titulación ni carnet manipulador 
29.- Dª. Pérez Marín, Mª. Carmen No presenta titulación 
30.- Dª. Pérez Sevilla, Irene No presenta carnet de manipulador 
31.- D. Polo Marco, Pedro Vicente No presenta carnet de manipulador ni pago de 

tasas 
32.- Dª. Ramón Callejero, Mª. Carmen No presenta carnet de manipulador 
33.- Dª. Recio Familia, Mª. Catalina No presenta titulación ni carnet de manipulador 

ni pago de tasas. 
34.- Dª. Regidor Pablo, Berta No presenta pago de tasas 
35.- Dª. Rodrigo Roy, Mª. Jesús  No presenta carnet de manipulador 
36.- Dª. Romeo Piqueras, Jaime No presenta carnet de manipulador ni pago de 

tasas 
37.- D. Roy López, Francisco José No presenta carnet de manipulador 
38.- Dª. Rubio Moreno, Mª. Peña No presenta carnet de manipulador 
39.- D. Sanjuán Montañes, Pedro No presenta carnet de manipulador 
40.- Dª. Tache Dorica, Elena No presenta titulación, ni carnet de manipulador 

ni pago de tasas 
41.- Dª. Traid Tirado, Ana Isabel No presenta carnet de manipulador 
 
 

CATEGORIA OPERARIO SERVICIOS MULTIPLES PEON / MANTENIMIENTO 
 

ADMITIDOS 
 
1.- D. Malvenda Rodríguez, Saúl 
2.- D. Marín Bas, Eduardo 
3.- D. Marin Bas, Francisco Javier 
4.- D. Martín Arguedas, Emilio 
5.- D. Martín García, Emilio Manuel 
6.- Dª. Martinez de Quel Larriba, Ana Ramos 
7.- D. Martinez Gil, Emilio 
8.- Dª. Martinez Moreno, Juana 
9.- Dª. Mata Tejedor, Mª. Soraya 
10.- D. Melero Martín, Alfredo 
11.- D. Merodio Nieto, José Miguel 
12.- D. Mingotes Grima, Francisco Enrique 
13.- D. Montañes Asensio, Julian 
14.- D. Mora Bernal, Raúl 
15.- Dª. Mora Ibáñez, Andrea 
16.- Dª. Mora Ibáñez, Tamara 
17.- D. Moreno Diaz, Florencio 
18.- D. Morte Biosca, José 



19.- D. Morte Morte, José Luis 
20.- D. Navarro Lázaro, Miguel Angel 
21.- D. Nieto Laguna, Francisco 
22.- D. Nieto Pardos, Raúl 
23.- D. Nieves Simón, David 
24.- D. Pascual Guillén, Carlos 
25.- D. Pascual Rodríguez, Rubén 
26.- D. Pedrejón Elipe, Carlos 
27.- D. Pérez Gil, Roberto 
28.- D. Polo Mancebo, Joaquin 
29.- Dª. Pozo Bardagi, Victoria 
30.- D. Pozo Linares, Antonio 
31.- D. Puertas Sánchez, Daniel 
32.- D. Ramón García, Antonio 
33.- D. Romeo Valiente, Santiago 
34.- D. Rubio Moreno, Jesús 
35.- D. San Juan Hernando, Javier 
36.- D. Sánchez Francia, Adrián 
37.- Dª. Sánchez Jiménez, Dolores 
38.- D. Sánchez Marco, Antonio José 
39.- D. Sanchez Marco, Jorge 
40.- D. Sancho Gil, Daniel 
41.- D. Sanjuán Montañes, Pedro 
42.- D. Sanjulián Romanos, José Antonio 
43.- D. Sebastián García, Jorge 
44.- D. Sebastián Guerrero, Miguel Angel 
45.- D. Serrano Bueno, Alberto 
46.- D. Serrano Fuentes, Ricardo 
47.- D. Silvestre de la Osa, Adrian 
48.- D. Tellez Ibáñez, José Antonio 
49.- D. Tomey Cebrian, Alberto 
50.- D. Torralba Tejero, Ramiro 
51.- D. Torregrosa Sampere, Alfonso 
52.- D. Torres Bernal, José Luis 
53.- D. Villa Ibáñez, José 
54.- D. Yagüe Menús, Arturo Jorge 
55.- D. Abad Francés, Fernando 
56.- D. Abad Sanz, Jesús Fernando 
57-. D. Alcaire Gómez, Alejandro 
58.- Dª. Aldea Ballano, Sara 
59.- D. Alonso Oroz, Pedro Luis 
60.- Dª. Anquela García, Jessica 
61.- D. Ansón Gormedino, Alvaro 
62.- D. Aramburo Malo, Luis 
63.- D. Arana García, José Luis 
64.- D. Barriel del Olmo, Jaime 
65.- D. Benedí Becerril, Victor 
66.- D. Berdejo MInguez, Jesús 
67.- D. Berlanga García, Juan Carlos 
68.- D. Boillos Casado, Carlos 
69.- D. Bona Polo, David 
70.- D. Borja Jiménez, Daniel 
71.- D. Bueno Juana, José 
72.- D. Bueno Langa, José Ignacio 
73.- D. Calavia Horno, Jesús 
74.- D. Callejas Sánchez-Vizcaíno, Borja 
75.- Dª. Calmarza Martinez, Mª. Mercedes 
76.- D. Calvo Casado, Miguel 
77.- D. Calvo Cortés, José Ezequiel 
78.- D. Cerro Abós, Jorge 
79.- D. Clemente Nuño, Pedro José 



80.- D. Cordón Pérez, Javier 
81.- D. Cortés Cabrerizo, Luis Antonio 
82.- D. Escobar Monteagudo, Javier 
83.- D. Espinosa Barrera, Raúl 
84.- D. Franco García, Francisco 
85.- D. Funes Serrano, Javier 
86.- D. García Bueno, Jesús Cristóbal 
87.- Dª. García García, Pilar 
88.- D. García Gómez, Efrén 
89.- D. García Torcal, Francisco Javier 
90.- D. Geti, Robert Pau 
91.- D. Gimeno Cester, Pascual 
92.- D. Gómez Pastrana Ibarra, Hector  
93.- D. Gracia Carvajal, José Emilio 
94.- D. Guillen Rubio, Miguel Angel 
95.- Dª. Heredia Jiménez, Pamela 
96.- D. Hernando Monreal, Miguel Angel 
97.- D. Lajusticia García, Gregorio 
98.- D. Lezcano Sánchez, Jorge 
99- Dª. Lobont, Angela Verónica 
100.- D. López Lanuza, Oscar 
101.- D. López Ruiz, Miguel 
 
EXCLUIDOS 

 
1.- D. Alagie, Ceesay    No presenta titulación ni pago de tasas 
2.- D. Alonso Mateo, Angel Mateo   No presenta titulación 
3.- D. Alonso Sánchez, David   No presenta pago de tasa 
4.- D. Alzugaray Sáez, Roberto   No presenta titulación 
5.- D. Anadrei, Aurel    No presenta titulación  
6.- D. Barbat, Ioan Emilian    No presenta titulación ni pago de tasas. 
7.- D. Bebechi, Ioan Adrian  No presenta titulación ni pago de tasas 
8.- D. Bellmunt Allain, Mario    No presenta titulación ni pago 
de tasas 
9.- D. Borja Pérez, Daniel    No presenta pago de tasas 
10.- D. Cano Gómez, Julián    No enta titulación pres

 
 A a pago de tasas 

bi, You sef 
i pago de tasas 

in Ne on 
i pago de tasas 

oferta 2009 
, Jo  Tom  

  titulación ni pago de tasas 
ier 

 

tin s 

11.- D. Castillo Ramos, Ernesto   No presenta pago de tasas   
12.- D. Chiru, Cornel    No presenta titulación ni pago de tasas 
13.- D. Clavería Heredia, Iván   No presenta pago de tasas 
14.- Dª. Dragomir, Mihaela    No presenta titulación ni pago de tasas 
15.- D. Duca, Ioan     No presenta titulación 
16.- Dª. Dusleag Traian, Vasile   No presenta titulación ni pago de tasas 
17.- D. Fese, Ioan     No presenta titulación ni pago de tasas

 
18.- Dª. Heredia Jiménez, n   No presenta titulación ni 
19.- D. Jitaru, Gheorghe    No presenta titulación  
20.- D. Krastev, Tzonko Gueorguiev   No presenta titulación 
21.- D. Latorre Hombría, Pablo   No justificó rechazo oferta 2009 
22.- D. Lekchiri Belar s   No presenta titulación ni pago de tasas 
23.- D. Mate, Lenke     No presenta titulación n
24.- D. Mendoza Alvarez, Edw ls  No presenta titulación 
25.- D. Mihalcea, Gheorghe    No presenta titulación n
26.- D. Molina MIr, Miguel    No presenta titulación 
27.- D. Mora Bacarizo, Luis Javier   No justificó rechazo 
28.- D. Navarro Cebrian sé ás  No presenta pago de tasas 
29.- D. Pascu, Nicolae   No presenta
30.- D. Peñalosa Quevedo, Jav  No presenta D.N.I. 
31.- D. Pérez Iglesias, Alberto   No presenta titulación 
32.- D. Pérez Vidal, Victor    No presenta titulación 
33.- D. Polo Marco, Pedro Vicente   No presenta pago de tasas 
34.- D. Potolea, Andrei Constan   No presenta titulación ni pago de tasa



35.- D. Pozo Longares, Javier   No presenta D.N.I. ni pago de tasas 
 e tasas 

 ulación ni pago de tasas 
9.- D. Vega Palomino, Rafael  No presenta titulación 

 
CATEGORIA ORDENANZAS / CONSERJES / PORTEROS

36.- D. Romeo Piqueras, Jaime   No presenta pago d
37.- D. Sada Gomez, Antonio   No presenta D.N.I. 
38.- D. Varga, Florin Aurelian  No presenta tit
3
 

 
 

DMITIDOSA  

úl 

, Ana Ramos 
her 

rrat 
aya 

sús 
el 

 

Enrique 
ta 

ús 
 Javier 

ria 
a 

 Teresa 

nette 

ngel 
isco 

s 
Luz 

 
ía 

rmen 

es 

 
1.- D. Malvenda Rodríguez, Sa
2.- Dª. Marco Sisamón, Laura 
3.- D. Martín Arguedas, Emilio 
4.- Dª. Martinez de Quel Larriba
5.- Dª. Martinez Gasca, Est
6.- D. Martinez Gil, Emilio  
7.- Dª. Martinez Moreno, Clara Isabel 
8.- Dª. Martinez Nievedes, Montse
9.- Dª. Mata Tejedor, Mª. Sor
10.- Dª. Matilla Marco, Sara 
11.- Dª. Melendo  Hernando, Mª. Je
12.- D. Merodio Nieto, José Migu
13.- Dª. Merodio Nieto, Melanie
14.- Dª. Miguel Pérez, Natalia 
15.- D. Mingotes Grima, Francisco 
16.- Dª. Modrego Martinez, Mar
17.- Dª. Molina Sarrate, Elena 
18.- D. Montañes Asensio, Julian 
19.- Dª. Montañes Asensio, Mª. Jes
20.- D. Mora Bacarizo, Luis
21.- D. Mora Bernal, Raúl 
22.- Dª. Mora Ibáñez, Andrea 
23.- Dª. Mora Ibáñez, Tamara 
24.- Dª. Moral Rodríguez, Mª. Victo
25.- Dª. Moreno Alonso, Verónic
26.- D. Moreno Diaz, Florencio 
27.- Dª. Morlanes Berbegal,
28.- D. Morte Biosca, José 
29.- D. Morte Morte, José Luis 
30.- Dª. Muñoz Morlanes, Jean
31.- D. Muñoz Solera, Sergio 
32.- Dª. Navarro Ibáñez, Rosa Mª.  
33.- D. Navarro Lázaro, Miguel A
34.- D. Nieto Laguna, Franc
35.- D. Nieto Pardos, Raúl 
36.- Dª. Nuño Andrés, Montserrat 
37.- Dª. Ostariz Gutierrez, Mª. Angele
38.- Dª. Pedreño Romanos, Mª. 
39.- Dª. Pérez Cabello, Susana
40.- Dª. Pérez Cebrian, Luc
41.- D. Pérez Gil, Roberto 
42.- Dª. Pérez Manuel, Teresa 
43.- Dª. Perruca Grimal, Marta 
44.- D. Pozo Linares, Antonio 
45.- D. Puertas Sánchez, Daniel 
46.- Dª. Ramón Callejero, Mª. Ca
47.- D. Ramón García, Antonio 
48.- Dª. Regidor Pablo, Yolanda 
49.- Dª. Rico Andrés, Mª. Merced
50.- Dª. Rodrigo Roy, Mª. Jesús 



51.- D. Romeo Valiente, Santiago 
52.- D. Roy López, Francisco José 

ña 

r 

 José 

is Miguel 

es 

a 
 

o 
io 

 

nso 

n 
ara 

 

a Carmen 

is 

l 

 
sé 

sco Javier 

sa 

 

rlos 

 Milagrosa 

ilia Peña 
r 

53.- D. Rubio Moreno, Jesús 
54.- Dª. Rubio Moreno, Mª. Pe
55.- Dª. Ruiz Nuño, Asunción 
56.- D. San Juan Hernando, Javie
57.- D. Sánchez Francia, Adrián 
58.- Dª. Sánchez Langa, Mª. Cristina 
59.- D. Sanchez Marco, Antonio
60.- Dª. Sánchez Marco, Jorge 
61.- D. Sanchez Moreno, Lu
62.- D. Sancho Gil, Daniel 
63.- D. Sanjuán Montañes, Pedro 
64.- Dª. Sarrat Salanova, Merced
65.- D. Sebastián García, Jorge 
66.- D. Serrano Bueno, Alberto 
67.- D. Serrano Fuentes, Ricardo 
68.- Dª. Sirbu, Alexandra Cristin
69.- Dª. Stanga, Aurelia María
70.- Dª. Tache Dorica, Elena 
71.- D. Tellez Ibáñez, José Antoni
72.- Dª. Tijada Esteban, Rosar
73.- Dª. Torcal Portero, Laura
74.- Dª. Torcal Salas, Anais 
75.- D. Torralba Tejero, Ramiro 
76.- D. Torregrosa Sampere, Alfo
77.- D. Torres Bernal, José Luis 
78.- Dª. Traid Tirado, Ana Isabel 
79.- Dª. Utrera Funez, Mª. Carme
80.- Dª. Vazquez Becerril, S
81.- D. Vela Molina, Carlos 
82.- D. Vela Molina, David
83.- D. Villa Ibáñez, José 
84.- Dª. Yus Asensio, Mª. Pilar 
85.- D. Abad Francés, Fernando 
86.- Dª. Aguirre Aranda, Marí
87.- Dª. Aldea Ballano, Sara 
88.- D. Alonso Oroz, Pedro Lu
89.- D. Aramburo Malo, Luis 
90.- Dª. Arana García, Isabe
91.- Dª. Aranda Sanz, Pilar 
92.- D. Arevalo Maestro, José Javier
93.- Dª. Barrera Gregorio, Mª. Jo
94.- D. Barriel del Olmo, Jaime 
95.- D. Becerril Tejedor, Franci
96.- D. Benedí Becerril, Victor 
97.- Dª. Berbegal Morlanes, Tere
98.- D. Berdejo Minguez, Jesús 
99.- Dª. Blanco Marquez, Laura
100.- D. Boceta Costa, Carlos 
101.- D. Boillos Casado, Ca
102.- D. Bona Polo, David 
103.- D. Borja Jiménez, Daniel 
104.- Dª. Bravo García, Isabel 
105.- Dª. Bringas Fernández,
106.- D. Bueno Juana, José 
107.- D. Bueno Langa, José Ignacio 
108.- D. Burrahay Landaghri, Ikram 
109.- Dª. Caballero Sánchez, Em
110.- D. Cabello Pérez, Melcho
111.- D. Calavia Horno, Jesús 



112.- Dª. Calleja Gonzalez, Mercedes 
113.- Dª. Calmarza Martinez, Mª. Mercedes 

s 
 

 Mª. Pilar 
e 

onio 
  

r 

ristóbal 

ario 

avier 
elén 

ector  

el 

el Angel 

bel 

rmen 

 
io 

ria 
 

r 

65.- Dª. Luna Tomey, Ana María 

XCLUIDOS

114.- D. Calvo Casado, Miguel 
115.- Dª. Calvo Cortés, Trinidad 
116.- Dª. Calvo García, Mercede
117.- Dª. Calvo Sánchez, Peña
118.- D. Calvo Vera, Eduardo 
119.- Dª. Carramiñana Vargas, Elena 
120.- Dª. Cebrian Peñalosa,
121.- D. Cerro Abós, Jorg
122.- Dª. Cocolas, Eniko 
123.- Dª. Colás Ruiz, Ana Mª. 
124.- D. Cortés Cabrerizo, Luis Ant
125.- Dª. Curto Menús, Rosa Mª.
126.- Dª. Delgado Prieto, Laura 
127.- Dª. Dina, Gabriela Aurora 
128.- Dª. Doñagueda Yuba, María 
129.- D. Escobar Monteagudo, Javie
130.- Dª. Esteban Manchado, Berta 
131.- Dª. Fernández Bueno, Esther 
132.- Dª. Ferrando Velez, Antonia Mª.  
133.- D. García Bueno, Jesús C
134.- D. García Franco, David 
135.- Dª. García García, Pilar 
136.- D. García Gómez, Efrén 
137.- Dª. García Gomollón, Ros
138.- Dª. García Molina, Sonia 
139.- D. García Torcal, Francisco J
140.- Dª. García Urgel, Mª. B
141.- Dª. Gil Gracia, Zahira 
142.- Dª. Gil Melendo, Mercedes 
143.- D. Gómez Pastrana Ibarra, H
144.- D. Gormedino Gracia, Iván 
145.- D. Guillen Rubio, Miguel Ang
146.- Dª. Gutierrez Molina, Elena 
147.- Dª. Heredia Jiménez, Pamela 
148.- Dª. Hernández Borja, Mª. Coral 
149.- D. Hernando Monreal, Migu
150.- Dª. Herranz Marco, María 
151.- Dª. Ibáñez Marquina, Ana Isa
152.- Dª. Ibáñez Yagüe, Mª. Pilar 
153.- Dª. Ibarra Aramburu, Mª. Isabel 
154.- Dª. Izaguerri Marín, Mª. Ca
155.- Dª. Jiménez Bueno, Pilar 
156.- Dª. Jiménez Ibáñez, Mª. Juana
157.- D. Lajusticia García, Gregor
158.- D. Latorre Hombría, Pablo 
159.- Dª. Lavilla Lavilla, Begoña 
160.- D. Lezcano Sánchez, Jorge 
161.- Dª. Longares Agudo, Victo
162.- Dª. López Blasco, Teresa
163.- D. López Lanuza, Osca
164.- D. López Ruiz, Miguel 
1
 
E  

o de tasas 
sas 

ha 
n ni pago de tasas 

 
1.- D. Alagie, Ceesay   No presenta titulación ni pag
2.- D. Alonso Sánchez, David  No presenta pago de ta
3.- Dª. Anello Sánchez, Natac  No presenta titulación 
4.- D. Bellmunt Allain, Mario   No presenta titulació



5.- D. Borja Pérez, Daniel   No presenta pago de tasas 

rne o sas 

aela 
i pago de tasas  

u sef i pago de tasas 
iana 

o de tasas 
o Mª. Ca men sas 

 i pago de tasas 

e 
 

e tasas 

a sas 
l 

7.- Dª. Yagüe Ruiz, Laura   No presenta pago de tasas 
 

ril de 2010, en las Oficinas 
el Ayuntamiento de Calatayud ( Departamento de Personal). 

2. Los Tribunales Calificadores estarán formados por los siguientes miembros: 
 

CATEGORIA DIPLOMADOS UNIVERSITARIOS ENFERMERIA

6.- D. Cano Gómez, Julián   No presenta titulación 
7.- D. Castillo Ramos, E st  No presenta pago de ta
8.- Dª. David, Claudia   No presenta titulación 
9.- Dª. Dragomir, Mih   No presenta titulación ni pago de tasas 
10.- D. Fese, Ioan    No presenta titulación n
11.- Dª. Hidalgo Vargas, Mª. Luisa  No presenta titulación 
12.- D. Krastev, Tzonko Gueorguiev  No presenta titulación 
13.- D. Lekchiri Belarbi, Yo s  No presenta titulación n
14.- Dª. Marisca, Mar   No presenta titulación 
15.- D. Mate, Lenke    No presenta titulación ni pag
16.- Dª. Melendo  Hernand , r No presenta pago de ta
17.- D. Molina Mir, Miguel   No presenta titulación 
18.- Dª. Natea, Codruta Daniela  No presenta titulación n
19.- D. Pérez Iglesias, Alberto  No presenta titulación 
20.- Dª. Pichaco Román, Celia  No presenta pago de tasas 
21.- D. Polo Marco, Pedro Vicent  No presenta pago de tasas 
22.- D. Romeo Piqueras, Jaime  No presenta pago de tasas 
23.- Dª. Ruz Dalda, Mª. Luisa  No presenta pago d
24.- D. Sada  Gómez, Antonio  No presenta D.N.I. 
25.- Dª. Sanchez Alonso, Adelin  No presenta pago de ta
26.- D. Vega Palomino, Rafae  No presenta titulación 
2

 Los aspirantes excluidos podrán subsanar su exclusión presentando la 
documentación que motiva su exclusión hasta el día 12 de ab
d
 

 

 Irene Gállego Monge como titular y D. Inmaculada Gracia de Valcarcel 

ª. García Plaza, Dª. Esther Herrero Benedí y Dª. Rosa 

mparo Mercedes Ugarte Martinez como titular y Dª. Mª. Olga Calvo Borja 
omo  suplente. 

 
CATEGORIAS A  ATENCION 

 
Presidente: Dª.
como suplente. 
Vocales: Dª. Pilar Esteban Tolosa, Dª. Yolanda Maestro Malvenda y Dª. Antonio Mingotes 
Gasca como titulares y Dª. Ana M
Martín Vicente como suplentes.    
Secretario: Dª A
c

UXILIARES DE ENFERMERIA / TECNICO
SOCIOSANTIARIA / O.S.M. CELADOR   

 Irene Gállego Monge como titular y Dª. Inmaculada Gracia de Valcarcel 

a Mª. García Plaza, Dª. Teresa Lucía Rodríguez y D. Sara Bernal 

Amparo Mercedes Ugarte Martinez como titular y Dª. Mª. Olga Calvo Borja 
omo suplente. 

 
CATEGORIAS AUXILIARES DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO

 
Presidente: Dª.
como suplente. 
Vocales: Dª. Pilar Esteban Tolosa, Dª. Sara Royo Meneses y D. Cristina Monge Martinez 
como titulares y Dª. An
Perez como suplente. 
Secretario: Dª. 
c

   

e: Dª. Ana Pilar Torres Berdejo y D. Francisco José Yagüe Chueca como 

renzo de la Mata, D. Beatriz Portero Agudo y 

mparo Mercedes Ugarte Martinez como titular y Dª. Mª. Olga Calvo Borja 
omo  suplente. 

 

 
President
suplente. 
Vocales: D. José Miguel Pérez Hernández, Dª. Pilar Lapeña Serrano  y D. Manuel Tornos 
Tornos como titulares y D. Francisco Javier Lo
D. Jesús Aranda Piqueras como suplentes.    
Secretario: Dª A
c



CATEGORIA MONITORES DE TIEMPO LIBRE 

e: Dª. Irene Gállego Monge como titular y Dª. Esther Herrero Benedí como 

 Barriguete, Dª. Ana Mercedes Callejero 

Amparo Mercedes Ugarte Martinez como titular y Dª. Mª. Olga Calvo Borja 
omo suplente. 

 
CATEGORIA AZAFATA DE FERIAS Y CONGRESOS

 
President
suplente. 
Vocales: Dª. Yolanda Portero Agudo, Dª. Isabel Muñoz Montón y D.  Victor MInguijón 
Lázaro como titulares y Dª. Mª. Flor de Lis López
Entrena y D. Sara Bernal Pérez como suplentes. 
Secretario: Dª. 
c

 

Angel Gonzalo Bendicho como titular y D. Francisco José Yagüe Chueca 

Gil, D. Francisco Javier Lorenzo de la 

Amparo Mercedes Ugarte Martinez como titular y Dª. Mª. Olga Calvo Borja 
omo suplente. 

 
CATEGORIA MONITORES DEPORTIVOS/ SOCORRISTA

 
Presidente: D. 
como suplente. 
Vocales: Dª. Eugenia Acero Oliete,  D. José Miguel Pérez Hernández Torcal y D. Antonio 
Mingotes Gasca como titulares y Dª. Raquel Cortés 
Mata y D. Cristina Monge Martinez como suplentes. 
Secretario: Dª. 
c

 

duardo García Domingo como titular y D. Manuel José Mediavilla García 

 Mañes, D. Luis Miguel de Pablo Hernández y D. 

mparo Mercedes Ugarte Martinez como titular y Dª. Mª. Olga Calvo Borja 
omo  suplente. 

 
CATEGORIA AUXILIARES DE AYUDA A DOMICILIO

 
Presidente: D. E
como suplente. 
Vocales: Dª. Eva Mir García, Dª. Montaserrat de Francisco Marín y D. Jesús Aranda 
Piqueras  como titulares y Dª. Irene Mateo
Manuel Tornos Tornos como suplentes.    
Secretario: Dª A
c

   

e: Dª. Irene Gállego Monge como titular y Dª. Esther Herrero Benedí como 

landa Portero Agudo, Dª. Simona Dragan y D. Manuel 

Amparo Mercedes Ugarte Martinez como titular y Dª. Mª. Olga Calvo Borja 
como suplente. 

 
CATEGORIA OPERARIO DE SERVICIOS MULTIPLES LIMPIEZA / PLANCHA

 
President
suplente. 
Vocales: Dª. Inmaculada Gracia de Valcarcel, Dª. Ana Catalán Pérez, D. Rosa Martín 
Vicente como titulares y Dª. Yo
Tornos Tornos como suplentes. 
Secretario: Dª. 

   

e: Dª. Irene Gállego Monge como titular y Dª. Esther Herrero Benedí como 

ero Agudo, Dª. Yolanda Maestro Malvenda y D. Jesús 

Amparo Mercedes Ugarte Martinez como titular y Dª. Mª. Olga Calvo Borja 
como suplente. 

CATEGORIA AYUDANTE DE COCINA

 
President
suplente. 
Vocales: Dª. Cecilia Yagüe Carnicer, Dª. Pilar Esteban Tolosa y D. Manuel Tornos Tornos 
como titulares y Dª. Yolanda Port
Aranda Piqueras como suplentes. 
Secretario: Dª. 

 
   

e: Dª. Irene Gállego Monge como titular y Dª. Esther Herrero Benedí como 

landa Maestro Malvenda, D. Luis Enrique Ena Ventura y Dª. Cristina 

Amparo Mercedes Ugarte Martinez como titular y Dª. Mª. Olga Calvo Borja 
como suplente. 

 
CATEGORIA OPERARIO DE SERVICIO MULTIPLES PEÓN/ MANTENIMIENTO.

 
President
suplente. 
Vocales: Dª. Pilar Esteban Tolosa, Dª. Begoña Moreno Blas y Dª. Sara Bernal Pérez como 
titulares y Dª. Yo
Monge Martinez. 
Secretario: Dª. 

   



 
Presidente: D. Manuel Mediavilla García como titular y D. Inmaculada López Pelayo de 

y D. Salvador Esteran Cayuela, D. Oscar Sebastián Cabeza y Dª. Sara 

Amparo Mercedes Ugarte Martinez como titular y Dª. Mª. Olga Calvo Borja 
como suplente. 

 
CATEGORIAS ORDENANZAS / CONSERJES / PORTEROS

suplente. 
Vocales: D. Fernando Munilla López, D. Miguel Crespo Ruiz y D. Victor Minguijón Lázaro 
como titulares 
Bernal Pérez. 
Secretario: Dª. 

   

e: D. Rodolfo Ortiz Garrido como titular y Dª. Gloria Esteban Aparicio como 

oncín Montañes, D. Luis Antonio Gil Catalán y y 

Amparo Mercedes Ugarte Martinez como titular y Dª. Mª. Olga Calvo Borja 
omo suplente. 

3. La presente Resolución se hará pública en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento. 

4.  Las pruebas tendrán lugar en los lugares, días y horas que a continuación se citan: 

 
CATEGORIAS 

ELEBRACION 
DIA PRUEBA   HORA PRUEBA   

 
President
suplente. 
Vocales: Dª. Cecilia Yagüe Carnicer, D. Francisco José Yagüe Chueca y D. Sara Bernal 
Pérez como titulares, y  Dª. Presentación M
D. Victor Minguijón Lázaro como suplente. 
Secretario: Dª. 
c
 

 

 

LUGAR 
C

 
 D.U.E. AYTO.CALATAYUD 19/04/2010     10 HORAS 
 

   

AUX.ENFERMERIA/ 
TEC.GRADO MEDIO YTO. CALATAYUD 19/04/2010 10 HORAS 

 
A
 

  

 
MONITOR T. LIBRE AYTO. CALATAYUD 19/04/2010 1 HORAS 
 

   
1
 

 
AZAFATA AYTO. CALATAYUD 19/04/2010 12 HORAS 
 

   

 
MONITOR / SOCORR. AYTO. CALATAYUD 19/04/2010 13 HORAS 
 

   

 
PEON U.N.E.D. 20/04/2010 10 HORAS 
 

   

 
 PORTEROS U.N.E.D. 20/04/2010 11 HORAS 
 

   

 
LIMPIEZA U.N.E.D. 20/04/2010 12 HORAS 
 

   

 
CELADOR U.N.E.D. 20/04/2010 13 HORAS 
 

   

 
AUX.AYUDA 

OMICIL. 
AYTO.CALATAYUD 21/04/2010 10 HORAS 

D
 

   

 
COCINA AYTO. CALATAYUD 21/04/2010 11 HORAS 
 

   



 
AUXILIAR ADTVO. YTO.CALATAYUD 

 
21/04/2010 2 HORAS 

 

 
A

  
1

  
5. Notificar el presente Decreto a los interesados y Secretaría General, a efectos de su 

2010. 
Ante mí, LA SECRETARIA GENERAL,   D. VICTOR J. RUIZ DE DIEGO.  

inclusión en el Libro de Resoluciones de la Alcaldía. 
       Calatayud, 31 de Marzo de 



 


	RESOLUCION DE LA ALCALDIA
	 PERSONAL

